

Kohteiden nimet:	KAMPINKUJA	Piirustus nro:t:	32019/1
Selostuksen laati:	Mika Kaalikoski Projektipäällikkö	pvm:	4.4.2024
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	

Kohde

Kampinkuja sijaitsee Kampin (04.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Kampinkujaa ja se on esitetty piirustuksessa nro 32019/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 11315 mukainen.

Lähtökohdat

Kampinkuja on nykyinen jalankululle varattu katu.

Kampinkujan saneerauksella parannetaan katuympäristöä kiveyksin.

Kadun eteläpuolella on Sähkötalon kiinteistö palveluineen ja pohjoispuolella sisäänkäynti Kampin metroasemalle. Nykyisen metroaseman sisäänkäyntirakennuksen kohdalle rakennetaan uusi Kampin terveys- ja hyvinvointikeskus, josta on kulku metroasemalle jatkossakin.

Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat ja alueella työskentelevät. Jalankulkuliikenteessä on myös läpikulkua mm. metroasemalle ja Kampin keskustaan.

Liikenteellinen ratkaisu

Kampinkuja on jalankululle varattu katu, jonka katualueen leveys on 5,0 metriä.

Kampinkuja liittyy länsipäässä Runeberginkadun jalkakäytävään ja itäpäässä nykyisellä luiskalla ja nykyisillä portailla Fredrikinkadun jalkakäytävään.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 7212 periaatteiden mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Katu kivetään harmaalla luonnonkivellä.

Kadun itäpäässä on kaiteilla varustettu luiskayhteys Fredrikinkadulle.

Valaistus

Kampinkuja valaistaan uusilla pylväsväläisimillä, jotka sijoitetaan terveys- ja hyvinvointikeskuksen tontin puolelle.

Tasaus ja kuivatus

Kampinkujan tasaus noudattaa nykyistä kadun pintaa. Kampinkuja liittyy molemmista päistään nykyisten katujen tasaukseen.

Kampinkuja kuivatetaan nykyisellä hulevesiviemärillä, joka sijaitsee terveys- ja hyvinvointikeskuksen tontin puolella.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Kampinkujan vedet virtaavat Runeberginkadulle ja sieltä pohjoisen suuntaan ja edelleen baanan kautta mereen.

Esteettömyys

Kampinkujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun erikoistavoitetasen.

Ylläpitoluokka

Kampinkuja kuuluu ylläpitoluokkaan III.